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با بهترین منابع نایاب و کمیاب در زمینه فلسطین
پایگاه تخصصی مطالعاتی فلسطین 

در کتابخانه دیجیتال رضوی

در جهت ایجاد یک فضای مطالعاتی شایسته برای بررسی 
مسائل مربوط به فلسطین،  کتابخانه دیجیتال رضوی، پایگاه 
تخصصی مطالعاتی فلسطین را در همایش »فلسطین سرزمین 

پایداری« رونمایی کرد.
به گزارش مردم سالاری به نقل از آستان نیوز، مسئول امور 
سازماندهی و توسعه منابع دیجیتال کتابخانه مرکزی آستان 
قدس رضوی گفت: در این پایگاه مشتمل بر ۳۷۴۰ رکورد 
منبع دیجیتال مرتبط با کشور فلسطین و سرزمین هاي 
اشغالي از قبیل نسخه خطي، چاپ سنگي، کتاب چاپي، پایان 
نامه، منابع الكترونیكي، بریده جراید و دیگر منابع بارگذاری 
و از طریق وب سایت کتابخانه به نشانی digital.aqr.ir  در 

دسترس کاربران قرار گرفته است.
وی تصریح کرد: دسترسي به منابع این پایگاه طبق قوانین کپي 
رایت از طریق مطالعه آنلاین و یا از طریق سامانه هاي خدمات 
تحویل مدرك و امانت منابع کتابخانه دیجیتال صورت گرفته 
است.کریمی، دسترسی سریع و آسان پژوهشگران به منابع 
اطلاعاتی دیجیتال موجود در آستان قدس رضوی با محور 

موضوعی فلسطین را هدف راه اندازی این پایگاه عنوان کرد.
کتابخانه دیجیتال رضوی با ایجاد امكان دسترسی به منابع 
موجود در کتابخانه سازمان مرکزی آستان قدس رضوی به 
ویژه منابع نایاب و کمیاب، زمینه آموزش و پژوهش را برای 

اهل مطالعه تسهیل کرده است.

فراخوان هشتمین دوره انتخاب 
اسباب بازی برتر ایرانی منتشر شد

فراخوان هشتمین دوره انتخاب اسباب بازی برتر ایرانی در 
بخش رقابتی از سوی دبیرخانه شورای نظارت بر اسباب بازی 

در کانون پرورش فكری منتشر شد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل کانون، 
به منظور گردهمایی صاحبان صنعت و اندیشمندان این حوزه، 
شناسایی و معرفی محصولات برتر این صنعت به خانواده ها و 
علاقه مندان، دبیرخانه شورای نظارت بر اسباب بازی، هشتمین 
دوره انتخاب اسباب بازی برتر را در سال »رشد تولید، مهار 
تورم« با دعوت از تمامی تولیدکنندگان اسباب بازی ایرانی 

برگزار می کند.
علاقه مندان برای ثبت نام و بارگذاری محصولات خود از 15 
آبان تا 15 آذر 1۴۰2 فرصت دارند. ارسال محصولات منتخب 
برای داوری 2۰ تا ۳۰ آذر 1۴۰2خواهد بود و اول تا 1۰ دی 

1۴۰2 داوری و اعلام نتایج اولیه انجام خواهد شد. 
همچنین مراسم قدردانی و اعلام برترین اسباب بازی های 

ایرانی نیمه دوم دی سال 1۴۰2 برگزار می شود.

پویانمایی های کانون در جشنواره 
سه قاره نانت فرانسه نمایش داده می شود

سه فیلم کوتاه پویانمایی »ماهی رنگین کمان«، »شنگول 
و منگول« و »لیلی لی لی حوضک« برای نمایش در بخش 

جنبی جشنواره فیلم سه قاره نانت فرانسه انتخاب شدند.
امور  و  عمومی  روابط  کل  اداره  گزارش  به 
 بین الملل کانون، بخش جنبی این جشنواره با نام
Continents ۳ First Steps Towards the امسال 
مجموعه ای از فیلم های کشورهای ایران، برزیل و سنگال 
را برای کودکان سه سال به بالا و خانواده هایشان نمایش 

می دهد. 
برهمین اساس مجموعه داستان »مرغ مادر« شامل سه فیلم 
کوتاه انیمیشن »ماهی رنگین کمان« به کارگردانی فرخنده 
ترابي، »شنگول و منگول« به کارگردانی فرخنده ترابي و 
سیدمرتضي احدي، »لی لی لی لی  حوضک« به کارگردانی 
زنده یاد وجیه االله فردمقدم به ترتیب در سال های 1۳۷5، 
1۳۷۸ و 1۳۷1 تولید شدند که پس از سال ها دوباره مورد 
توجه دست اندرکاران جشنواره سه قاره نانت قرار گرفتند. این 
جشنواره پس از جشنواره کن، جشنواره بزرگ سینمایی در 

فرانسه محسوب می شود.
جشنواره فیلم سه قاره نانت از 6 تا 12 آذر 1۴۰2 )2۷ نوامبر 

تا ۳ دسامبر 2۰2۳( در فرانسه برگزار خواهد شد. 

پیشنهاد

کودک و نوجوان

جواد لگزیان

مجموع فروش سینمای ایران اکنون در حالی به 
حدود 6۳۰ میلیارد تومان رسیده که حدود دو 
سوم از میزان کل فروش سینمای ایران به کمدی 
»فسیل« )2۷۷ میلیاردتومان( و »هتل« )۹1 
میلیارد تومان( تعلق دارد و البته لازم به ذکر است 
که صدرنشینی فیلم های کمدی اتفاقی بی سابقه 
در فروش سالانه سینما نیست و فیلم های طنز در 
دوره های مختلف نیز عنوان پرفروش ترین سال را 
از آن خود کرده اند. اما شاید در کم تر دوره ای بوده 
است که سینمای اجتماعی ایران در چنین شرایط 

بحرانی قرار گرفته باشد.
ورشکستگی سینمای ایران

به گزارش اقتصاد2۴ مسیری که مدیران سینمای 
ایران پس از پشت سر گذاشتن حوادث سیاسی 
و اجتماعی سال اخیر، پیش گرفتند، پناه بردن 
به ژانر کمدی برای نجات بود. همین حالا بیش 
از 5۰ درصد گیشه در تصرف آثار کمدی است و 
به نظر می رسد سایر ژانرها، خارج از گود باشند و 
در حقیقت آنچه در دو سال اخیر به عنوان آمار 
درخشان فروش سینمای ایران از آن یاد می شود 
بدون کمدی های بزن و بكوب و حتی گاه پهلو زده 

به فیلم فارسی تقریبا اصلا وجود ندارد.
همچنین باید توجه داشت که مجموع فروش 
سینمای ایران اکنون در حالی به حدود 6۳۰ 
میلیارد تومان رسیده که حدود دو سوم از میزان 
کل فروش سینمای ایران به کمدی »فسیل« 
)2۷۷ میلیاردتومان( و »هتل« )۹1 میلیارد تومان( 
تعلق دارد و البته لازم به ذکر است که صدرنشینی 
فیلم های کمدی اتفاقی بی سابقه در فروش سالانه 
سینما نیست و فیلم های طنز در دوره های مختلف 
نیز عنوان پرفروش ترین سال را از آن خود کرده اند. 
اما شاید در کمتر دوره ای بوده است که سینمای 
اجتماعی ایران در چنین شرایط بحرانی قرار گرفته 

باشد.
 از یاد نبریم که در همین سینما، فیلم های اصغر 
فرهادی، فریدون جیرانی، سعید روستایی، مرحوم 
داریوش مهرجویی، ابراهیم حاتمی کیا و ... بسیاری 
دیگر از کارگردانان اجتماعی ساز و یا درام ساز 
سینمای ایران بارها توانسته بود سینمای کمدی 

را پشت سر بگذارد.
اما حالا می بینیم که اگر فیلم های کمدی از 
سینمای ایران منها شود با بحرانی جدی در فروش 
سینمای ایران مواجه خواهیم شد و در حالی تا 

زمان تنظیم این گزارش سهم فروش تنها دو فیلم 
رقمی حدود ۳6۸ میلیارد تومان است که مجموع 
بیش از 2۰ فیلم دیگر تنها حدود 26۰ میلیارد 
تومان فروش داشته اند و این به آن معناست که 
اکنون با سینمایی نیمه ورشكسته مواجه هستیم 
که با توجه به تراز مالی در بدنه خود به طور کامل با 

ادامه این روند دچار بحران خواهد شد.
کمدی یا هجو، مساله این است!

حالا دیگر گویی قرن ها از کمدی های ارزشمندی 
چون »اجاره نشین ها«، »آدم برفی«، »مارمولک«، 
»مهمان مامان«، »دایره زنگی« و »ورود آقایان 
ممنوع« گذشته است. روزگاری که ژانر کمدی 
هنوز به سیرك بدل نشده بود، سینمایی که حتی 
در کمدی ترین شمایل خود، دست کم با مكتب 
بنیانگذاران کمدی مانند چارلی چاپلین، باستر 

کیتون، هارولد لوید، لورل و هاردی، توانست 
تلخی ها و نازیبایی های اجتماعی را با افكار خنده دار 
و داستان های جذابی ترکیب کند تا تماشاگر به 
این مسائل عمیق تر فكر کند. اما حالا گویی، در 
سینمای ما، مرز بین ژانر کمدی و هجو به طور 

آشكار نامرئی شده است.
 گویی هدف اصلی تولید کمدی ها، صرفاً پر 
کردن زمان تماشاگران و خارج کردن ذهن آن ها 
از دغدغه ها و معضلات جامعه است. روندی که 
طراحان این روند اکران، به خوبی از آن آگاه و 
تنها به دنبال اشباع اهداف تجاری و سیاسی خود 

هستند.
نکات پنهان در جدول فروش

از ابتدای سال جاری تا لحظه نگارش این گزارش، 
سینماهای کشور در سراسر استان ها، 62۷ میلیارد 

تومان فروش داشتند. در این بازه تعداد ۴1 فیلم در 
۴1۸ هزار و 1۳۴ سانس اکران شد و 1۴ میلیون 
و 6۰6 هزار نفر به تماشای فیلم ها نشستند، اما 
در همین بازه زمانی تا نیمه آبان 1۴۰1 در سال 
گذشته، تعداد ۴2 فیلم در ۳۹۸ هزار سانس اکران 
شد. تعداد مخاطبان ۸ میلیون و ۹۹2 هزار نفر و 

میزان فروش حدود 2۷۹ میلیارد تومان بود.
البته اختلاف معنادار میزان فروش در این دو بازه 
زمانی فارغ از تاثیر فاحش شرایط اجتماعی و 
سیاسی سال گذشته، بی تاثیر از افزایش بهای بلیط 
)قیمت بلیط در سال 1۴۰1 از 25 تا ۴5 هزار تومان 
مصوب شد که این رقم در سال جاری به 6۰ هزار 
تومان رسید( و سامانه ای ارائه دهنده آمار که پیشتر 
شائبه انحصارگری و پرفروش نمایی، در حوالی آن 

موج می زد، نیست.

توقیفی ها و در صف مانده ها
وزیر ارشاد، درحالی سال گذشته مدعی شده بود 
که برخی به اشتباه می خواهند این دولت را دولت 
انسداد معرفی کنند که هفته گذشته ماجرای 
ممنوع الكاری 2۰ بازیگران زن سینمای ایران 
خبرساز شد، بازیگرانی که در میان آن ها نام افرادی 
چون گلاب آدینه، سیمین)فاطمه( معتمدآریا، 
پانته آ بهرام، هنگامه قاضیانی، ترانه علیدوستی و 
باران کوثری به عنوان بازیگران مهم، پرکار و پولساز 

صنعت سینما نیز به چشم می خورد.
 بماند که با حذف این بازیگران، می توان گفت 
سینما از حضور بسیاری از هنرمندان حرفه ای و 
جریان ساز زن خالی خواهد ماند که نمی توان جای 
آن ها را با هیچ کدام از مهره های صداوسیمایی 

موجود پر کرد!

سینمای ایران منهای کمدی، ورشکسته است

 سینما در تله تورم، بی مخاطبی و فروپاشی مالی

فسیل ایرانی به عمان می روددیپلم افتخار جشنواره کلمبیایی برای مستند گلاره عباسی ارکستر سمفونیک تهران در تالار وحدت

دیپلم افتخار جشنواره FicFusa در 
کشور کلمبیا به »هما« ساخته گلاره 

عباسی رسید.
از  به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین 
روابط عمومی فیلم، »هما« عنوان 
مستندی به کارگردانی گلاره عباسی، 
تهیه کنندگی درسای شفیعی و 
 Raft Films پخش کنندگی کمپانی
است که در تازه ترین حضور بین المللی 
افتخار دهمین  دیپلم  توانست  خود 
جشنواره FicFusa را به دست بیاورد.

جشنواره بین المللی فیلم FICFUSA در کشور کلمبیا با هدف ارائه اکران های 
جدید، دیدگاه ها و آثار سینمایی با کیفیت بالا به ساکنان فوساگاسوگا و منطقه 
سوماپاز برای ترویج تفكر انتقادی پیرامون مشكلات و مسائلی که زنان تجربه 
می کنند، فعالیت می کند. مستند »هما« روایت زندگی هما هماوندی است؛ زنی 

با اعتماد به نفس که در کمپ ترك اعتیاد کار می کند و..

فیلم سینمایی »فسیل« 
فیلم  پرفروش ترین 
ایران، در شهر  سینمای 
مسقط کشور عمان به 
خواهد  گذاشته  نمایش 
شد. به گزارش ایرنا، 
فیلم سینمایی، فسیل 
فیلم  پرفروش ترین 

سینمای ایران به کارگردانی کریم امینی و تهیه کنندگی ابراهیم عامریان و با 
همكاری عمان اکران و انجمن سینمای کشور عمان، در سالن سینما ووکس شهر 

مسقط نمایش داده خواهد شد. 
این برای نخستین بار است که یک فیلم سینمایی هم زمان با اکران ایران در کشور 
عمان به روی پرده می رود. شرکت شمس المرجان به مدیریت مرجان کاظمی 
مجری طرح این برنامه بوده و هماهنگی نمایش فیلم های سینمای ایران در عمان 
به عهده ی مهدی سلیمانی برچلویی است. فیلم سینمایی فسیل در حال حاضر با 

فروش 2۸۰ میلیارد تومانی پرفروش ترین فیلم تاریخ سینمای ایران است.

تهران  سمفونیک  ارکستر 
برای سومین شب در آبان ماه 
در تالار وحدت روی صحنه 

می رود.
به گزارش ایسنا به نقل از 
رودکی،  بنیاد  روابط عمومی  
سمفونیک  ارکستر  کنسرت 
تهران به رهبری منوچهر 

صهبائی و با همراهی آرین قیطاسی به عنوان سولیست ابوا، 25 آبان ماه برگزار 
می شود.

سمفونی »روستائی« برای ارکستر زهی و کنسرتو برای ابوا و ارکستر در دوماژور 
اثر آنتونیو ویوالدی، سمفونی شماره ۸ در سل ماژور اثر آنتونین دورژاك و سوئیت 
»بیژن و منیژه« برای ارکستر زهی ساخته حسین دهلوی، قطعاتی هستند که قرار 

است در این کنسرت، نواخته شوند.
کنسرت ارکستر سمفونیک تهران پنج شنبه 25 آبان ساعت 21:۳۰ در تالار 

وحدت برگزار می شود.

کیانوش عیاری کارگردان با تمجید از فیلم »جنگ 
پرتقال« ابراز امیدواری کرد که این فیلم زیر چرخ 

دنده های سینمای خنده آمیز گم نشود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی فیلم، 
همزمان با اکران فیلم سینمایی »جنگل پرتقال« 
به کارگردانی آرمان خوانساریان و تهیه کنندگی 
رسول صدرعاملی کیانوش عیاری کارگردان 
سینمای ایران درباره این فیلم سینمایی یادداشتی 

را منتشر کرد.  
 عیاری در این مطلب که آن را در صفحه 
شخصی خود منتشر کرده نوشته است: »آرمان 
خوانساریان کارگردان صادقی نیست! زیرا وانمود 
می کند جوانی سی و یک ساله است، در حالی 

که فیلم خیلی خوب و دانای »جنگل پرتقال« را 
باید یک کارگردان پنجاه شصت ساله و البته دانا و 
خوش قریحه ساخته باشد.   مقصود از این شوخی 
بی مزه این است که این فیلم دیدنیِ چندسال 
اخیر سینمای ایران را حتما ببینید؛ فیلمی که 
کارگردانی ناب و بی ادعای آن با فیلمنامه ایی گیرا 
و پرُمغز، اثری یگانه را به سینمای ایران اهدا کرده 
است.   امید که این فیلم هم، زیر چرخ دنده های 
سینمای خنده آمیز گم نشود. از این رو به مردم 
- به ویژه علاقمندان سینما و مخاطبین باسواد - 
حتما توصیه می کنم و باز هم تكرار می کنم که این 

فیلمِ به شدت دانا را ببینند.
آقای آرمان خوانساریان سی و یک یا پنجاه شصت 

ساله! فیلم تان یک اعجاز نایاب را در سینمای ایران 
دارد و آن، حس و حال گرمی است که به تماشاگرِ 
یخ زده این دوران منتقل می کند. عیاری به تازگی 
جدیدترین فیلمش را با نام »ویلای ساحلی« آماده 
اکران کرده و قرار است این فیلم به زودی در 

سینماها نمایش داده شود. 
»ویلای ساحلی« با بازی رضا عطاران، پژمان 
جمشیدی و ریما رامین فر بیشتر به عنوان یک 
فیلم کمدی معرفی شده ولی دست اندرکارانش 
آن را یک کمدی صرف نمی دانند.ران این فیلم 
به تهیه کنندگی رضا رخشان و پخش توسط دفتر 
فیلمیران، طبق خبرهای رسمی منتشر شده، از 

آذرماه در سینماهای کشور آغاز می شود.

با پذیرفته نشدن استعفای مدیر عامل خانه تئاتر توسط هیات 
مدیره، مقصود نعیمی ذاکر در جایگاه خود باقی ماند.

 به گزارش گروه فرهنگی خبرگزای دانشجو، مقصود نعیمی 
ذاکر که به دلیل برخی مشكلات پیش آمده از سمت خود 
به عنوان مدیر عامل خانه تئاتر اعلام استعفا کرده بود در پی 

عدم پذیرش این کناره گیری از طرف هیات مدیره متبوع در 
جایگاه خود باقی ماند.

هما جدیكار دبیر هیات مدیره مرکزی خانه تئاتر اعلام کرد: 
پیرو مذاکراتی که توسط اکثریت اعضای هیات مدیره خانه 
تئاتر با مقصود نعیمی ذاکر انجام شده است، توافق شد که 

وی تا زمان مورد توافق در جایگاه مدیر عامل به کار خود 
ادامه دهند و طبق نظر مساعد خودشان استعفای مذکور ملغی 

اعلام شد.
این ابطال استعفا مورد قبول مدیر عامل مقصود نعیمی ذاکر و 

تایید هیات مدیره خانه تئاتر قرار گرفته است.

واکنش کیانوش عیاری به فیلم جنگ پرتقال

طبق توافق با هیات مدیره

مدیرعامل خانه تئاتر ماندنی شد

خسرو خسروشاهی دوبلور و مدیر دوبلاژ 
مطرح کشورمان خداحافظی با دوبله را تكذیب و 
بیان کرد که هنوز چند فیلم هست که آرزوی دوبله 

آنها را دارد.
به گزارش مهر، خسرو خسروشاهی با اشاره به اینكه 
این روزها بعد از سپری کردن یک دوره بیماری در 
منزل مشغول استراحت است، بیان کرد: این روزها در 
منزل هستم و فعالیتی ندارم هرچند آرزو دارم فرصتی 
فراهم شود تا بتوانم یكی دو فیلم را که خیلی به آنها 
علاقه مند هستم، دوبله کنم که هر وقت شرایطش 
مهیا شود اسم آن فیلم ها را بیان می کنم. وی درباره 

شایعه ای که در فضای مجازی نسبت به خداحافظی وی با عرصه دوبله مطرح شده بود، گفت: من هنوز دوبله را دوست دارم و 
همانطور که گفتم اگر شرایطی فراهم شود 2 فیلم هست که می خواهم دوبله کنم اما خودم هم سرمایه چندانی ندارم که بخواهم 

برای دوبله این آثار هزینه کنم.
خسروشاهی در پایان درباره فعالیت نداشتن در حوزه دوبله عنوان کرد: 2 سالی است که فعالیتی در این حوزه ندارم چراکه زمینه 
برای کار فراهم نیست. در بیرون از تلویزیون که معلوم نیست کار برای چه کسی است و چه کسی صاحب کار است. انتظار هم دارند 

کار را به سرعت تحویل دهید. شبانه دوبلور را صدا می کنند و می خواهند روز بعد فیلم را تحویل دهد.
بیشتر فیلم های آلن دلون، آمیتاب باچان، آل پاچینو، داستین هافمن و رابرت دنیرو با صدای خسروشاهی شنیده شده و به یاد 

مانده است.

آکادمی فیلم اروپا نامزدهای بخش های 
اصلی سی و ششمین دوره جوایز فیلم اروپا را که 

در ماه دسامبر در برلین برگزار می شود، اعلام کرد. 
به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، سی و ششمین 
دوره جوایز فیلم اروپا فهرست نامزدهای خود را اعلام 
کرد و فیلم »آناتومی یک سقوط« ساخته »ژوستین 
تریه« برنده نخل طلای جشنواره کن به همراه »مرز 
سبز« به کارگردانی »آگنیشكا هولاند« از لهستان، فیلم 
ایتالیایی »من کاپیتان« ساخته »متئو گارونه«، »برگ 
های افتاده« از »آکی کوریزماکی« و »منظقه مورد 
علاقه« ساخته »جاناتان گیلزر« برای کسب جایزه 

بهترین فیلم سال سینمای اروپا رقابت خواهند کرد که همگی یا در جشنواره کن و یا در ونیز نخستین نمایش جهانی خود را تجربه 
کرده اند.

در شاخه بهترین کارگردانی هم »ژوستین تریه«، »آکی کوریزماکی«، »آگنیشكا هولاند«، »متئو گارونه« و »جاناتان گیلرز« حضور 
دارند که فیلمهای تمامی این کارگردانان در شاخه بهترین فیلم نیز نامزد دریافت جایزه هستند. 

در شاخه بهترین بازیگر مرد هم »توماس شوبرت« )در آتش(، »یوسی واتانن« )برگ های افتاده(، »جاش اوکانر« )کیمرا(، »مدس 
میكلسن« )سرزمین موعود( و »کریستین فریدل« برای بازی در فیلم »منظقه مورد علاقه« به عنوان نامزذ جایزه آکادمی فیلم اروپا 

معرفی شدند.  نامزدهای امسال جوایز فیلم اروپا بر اساس رای ۴6۰۰ عضو آکادمی فیلم اروپا انتخاب شده اند. 
مراسم اعطای جوایز سی و ششمین دوره فیلم آکادمی اروپا روز ۹ دسامبر )1۸ آذر( در برلین برگزار می شود.

رقابت کن و ونیز در جوایز فیلم اروپااشتیاق خسرو خسروشاهی برای بازگشت به دوبله

در واکنش به بازتاب های مختلف و گسترده 
پیرامون نظرات کارشناس یكی از برنامه های 
زنده سیما، روابط عمومی رسانه ملی به منظور 

تنویر افكار عمومی اطلاعیه ای صادر کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، روابط عمومی رسانه 
ملی در واکنش به بازتاب های گسترده پیرامون 

نظرات کارشناس یكی از برنامه های زنده سیما، 
اطلاعیه ای صادر کرد.

در این اطلاعیه آمده است:
»در پی بازتاب های مختلف و گسترده پیرامون 

نظرات یكی از کارشناسان یكی از برنامه های 
زنده سیما، روابط عمومی رسانه ملی به منظور 
تنویر افكار عمومی، مجدداً اعلام می کند در 
برنامه های زنده صداوسیما؛ که جزو لاینفک 

است،  تلویزیونی  و  رادیویی   برنامه های 
مهمانان بعضاً سخنان و نظرات شخصی خود را 
حتی خارج از موضوع و محورهای تعیین شده 
برای برنامه اظهار می دارند که بدیهی است 

اظهارات آنان الزاماً موضع رسمی رسانه ملی 
نیست.

روابط عمومی سازمان صدا و سیما با وجود 
بارها اعلام رسمی و مكرر این موضوع در موارد 
پیشین، مجدداً تاکید می کند که مواضع مهمانان 
و کارشناسان برنامه های زنده چه در گذشته و 

چه در آینده الزاماً موضع رسانه ملی نیست.«

اطلاعیه

اطلاعیه صداوسیما درباره سخنان جنجالی روی آنتن


